
JS-Chef Knabenhans Roland Tel. P 052 720 63 30
N 079 636 07 08

8500 Gerlikon

Ettenhausen FS                JS RC Berger Roman P
N 079 886 10 73

8362 Balterswil

dito JJ Hasler Daniel Tel. P
N 076 443 82 82

8357 Guntershausen

Vereinigte Schützen             JS JJ RC Salzgeber Brigitte P 052 365 03 91
Aadorf N 078 704 60 09

8355 Aadorf

Gachnang JS RC Meier Thomas Tel. P 052 375 20 10
Tegelbachschützen N 079 233 42 40

8546 Islikon

dito JJ Gubler Heini Tel. P 052 720 69 60
N 079 711 95 58

8500 Frauenfeld

Matzingen-Stettfurt SG JS RC Kappeler Hansjörg Tel. P
N 078 912 14 94

9545 Wängi

Thunbachtal Schützen JS JJ RC Schaltegger Elias Tel. P
N 079 673 25 58

8500 Frauenfeld

Strass 27
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roland.knabenhans@sv-region-frauenfeld.ch

romanberger95@hotmail.com

jsaadorf@gmx.ch

tom.meier-maler@bluewin.ch

und Nachwuchskursleiter (JJ)

Schützenverband Region  FRAUENFELD

dani.hasler@bluewin.ch

Huggenbergstr. 11B

Ribistrasse 1

Haldenstrasse 5

Käsernstrasse 6

Hauptstrasse 23

heini.gubler@bluewin.ch

Brühlwiesenstr. 13

elias.schalti@hotmail.com

info@sg-matzingen-stettfurt.ch

Oberwiesenstr. 57

SV Region Frauenfeld
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Thurtal-Hüttlingen SV     JS Frauenfelder Peter Tel. P
N 079 398 09 05

8505 Pfyn

dito JJ Waldvogel Mike Tel. P
N

8553 Hüttlingen

SSG Frauenfeld Pistole RC Wyssmann René Tel. P 052 765 31 36
Kehlhofstrasse 34 N 079 673 07 20

8552 Felben-Wellhausen r.wyssmann@bluewin.ch

SSG Frauenfeld JS Felder Kevin Tel. P
Südstrasse 3 N 079 309 69 61

8570 Weinfelden kevinfelder@gmx.ch

VSLK Frauenfeld JS Hofer Jan Tel. P
Oberkirchstrasse 46 N 079 826 52 55

8500 Frauenfeld jan.hofer88@gmail.com

Schönbühl 6

Geigenhofstr. 8
mike.waldvogel@stgag.ch

mp.frauenfelder@bluewin.ch
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